
Aktiviteter og workshops Hele dagen kan du prøve…

🎨 Åbent atelier

Kom og hør om Billedskolens fritids- og sommerhold og bliv klogere på 

Visuelt Gymnasium i lokale B.

🎨 Tegnezone

Gå på opdagelse i Billedskolens materialemekka og slå dig ned ved tegnebordet i lokale B.

🎨 Tegn og mal (Visuelt Gymnasiums Atelier)

Få en smagsprøve på forskellige teknikker og materialer, vi tegner med på Billedskolen Horsens og 

Visuelt Gymnasium

 Teaterproduktion fra A til Z

Oplev arbejdet bag kulisserne og ude på scenen, når eleverne fra Teatret Komediehuset holder 

åbent i Chaplinsalen. Her kan du følge processen i tilblivelsen af en forestilling. 

🩰 Ballet og moderne dans

Sophie og Pavel er helt oppe på tæerne og viser deres seje moves i Gymnastiksal Øst

👶 Babyrytmik, Fars Fede Formiddag, Familierytmik og Musik & Leg

Giv dit barn musik og rytmik i livsgave. Mød Dorte i lokale 12 og vær med kl. 10:30 og 11:30.

🎵 Messingblæsere - Saxofon, trompet og trækbasun

Jeppe og Dorthe har smurt ventilerne og blæser igennem i lokale 20. Hør også om Orkesterklubben.

🎵 Violin, bratsch, cello og kontrabas 

Tine og Kristian viser instrumenterne og fortæller om at spille i Horsens Strygerne. 

Lokale 23/musik.
🎵 Træblæsere - Klarinet, tvær- og blokfløjter 

Madeleine fra Hovedgård viser de flotte instrumenter frem i lokale 21b.

🎵 Klaver 

Mario giver den gas på alle tangenter i lokale 11. 

🎵 Sang og kor 

Anette kan en masse med rytmisk sang og er korleder for Pop Up og Sing It Up. 

Mød hende i lokale 10.

Kl. 12:00  The Devil's Radio

🎵 Guitar, ukulele og elbas 

Mød Johnny til strengeleg og måske en omgang luftguitar i lokale 21a.

   God, solid elguitar og elbas til den lidt tungere side 🎵 Trommer og Rytmebox 

Jon har alle "gryder" i kog i lokale 15.

Kl. 13:00 Kalejdoskop i Kig også forbi infodesken i Hjertet, 

                  Lækker jazz med musikskolens skønne jazzband. hvor du kan få råd og vejledning 

og hjælp til tilmelding hele dagen. 

ÅBENT HUS

 26/4 kl. 10.00-14.00

Kl. 10:30-11 & kl. 11:30-12 Familierytmik med Dorte Nørgaard (lokale 

12)

Musik, rytmik, sjov og bevægelse for børn (op til 6 år) og voksne 

sammen. Kom og få sved på panden og smil på læben. 

(OBS: Max. 30 børn og voksne)

Kl. 12-13 Balletworkshop med Sophie og balletelever (Gymnastiksal 

Øst)

Kom og vær med til at prøve ballet! Alle er velkomne til at kigge ind, når 

Sophie laver en balletworkshop. 

Koncerter på caféscenen
Tag plads i caféen og nyd musikken fra Musik- & Balletskolens elever.

Caféen holder åbent med gratis kaffe og te hele dagen.

Kl. 10:00-13:00 Skumtryk med Billedskolen

(Kælderlokalet på Billedskolen)

Prøv en billedskoleklassiker, hvor selv de mindste kan være med. Vi skal 

lave smukke og seje motiver med skumtryk. 

Kl. 13:30 Forestilling med Teatret Komediehuset

(Chaplinsalen)

Se, hvad eleverne fra Teatret Komediehuset dagen igennem har øvet på 

i deres åbne teatersal. Det hele kulminerer i forestillingen kl. 13:30 


